Р Е Ш Е Н И Е
Совета Старокуклюкского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

№ 135                                                                          « 10 » ноября  2014 г.

О внесении изменений в решение Старокуклюкского сельского поселения
от 28 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Старокуклюкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Старокуклюкского сельского поселения от 28 ноября 2005 года №5 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Абзац первый статьи 5 исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Старокуклюкского сельского поселения
Елабужского муниципального района                                             А.Б. Бахметов
[bookmark: _GoBack]